

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO SUR, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 11 DEL MES DE JUNIO DEL AÑO 2020, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. C. JONATAN CRUZ HERNÁNDEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA SAEO, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE LADO PONIENTE DE LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO SUR", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA MSBA-ROP/FISM-DF/124/042/2020 DE FECHA 05 DE MAYO DEL 2020, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 869,706.38 (OCHOCENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 38/100 M.N. *)

CON UN PERÍODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 06 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 04 - JUNIO - 2020
REAL: FECHA DE INICIO: 06 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 04 - JUNIO - 2020

CON FECHA 10 DE JUNIO DEL AÑO 2020 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO		TOTAL		DIFER.	
			PRESUPUESTADO	UNITARIO	PRESUPUESTADO	EJERCIDA		
"AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE LADO PONIENTE DE LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO SUR"								
PRELIMINARES								
Trazo y nivelación de terreno con equipo topográfico estableciendo ejes de referencia y bancos de nivel, incluye: materiales, cuadrilla de topografía, equipo y herramienta.	M2	453.00	\$13.00	\$	5,889.00	462.01	\$ 6,006.13	\$117.13
Corte de pavimento de concreto asfáltico de 7 cm, de profundidad, incluye: equipo y mano de obra.	M	15.20	\$168.54	\$	2,561.81	17.80	\$ 2,966.30	\$404.49
Demolición de pavimento de concreto asfáltico, incluye: herramienta, equipo y mano de obra.	M3	4.20	\$737.35	\$	3,096.87	5.28	\$ 3,893.21	\$796.34
TOTAL DE PRELIMINARES					\$ 11,547.68		\$ 12,865.64	\$1,317.96
EXCAVACIONES Y RELLENOS								
Excavación de cepa, con maquinaria de 0 a -2.00 m, en material tipo a-b, incluye: mano de obra, equipo y herramienta.	M3	415.62	\$ 260.23	\$	108,156.79	510.25	\$ 132,782.36	\$24,625.57
Afina, nivelación y compactación del fondo de la excavación con pisón de mano, incluye: materiales, mano de obra, equipo y herramienta.	M2	453.00	\$ 73.75	\$	33,408.75	462.01	\$ 34,073.24	\$664.49
Cama de arena de 10 cm de espesor para asentar tubería, incluye: trazo y nivelación, materiales, mano de obra, equipo y herramienta.	M3	45.30	\$ 609.28	\$	27,600.38	46.21	\$ 28,154.83	\$554.45
Acostillado de tubería con arena, compactado con pisón de mano. Incluye: suministro de materiales, mano de obra y herramienta.	M3	65.84	\$ 570.97	\$	37,592.66	114.06	\$ 65,124.84	\$27,532.18
Relleno con material producto de la excavación compactado con pisón de mano en capas no mayores de 20 cms. incluye: adición de agua, mano de obra, equipo y herramienta.	M3	302.37	\$ 176.26	\$	53,295.74	347.38	\$ 61,229.20	\$7,933.46
TOTAL EXCAVACIONES Y RELLENOS					\$ 260,054.32		\$ 321,364.47	\$61,310.15
TUBERÍA Y CONEXIONES								
Tubo de pvc hidráulico anger de RD-26 de 50 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	M	767.00	\$ 206.50	\$	159,385.50	735.82	\$ 151,946.83	-\$8,438.67
Cople de reparación de pvc hidráulico anger RD-26 de 75 mm (3") De diámetro, con campana, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$ 562.28	\$	562.28	0.00	\$ -	-\$562.28
Cople de reparación de pvc hidráulico anger, de 50 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	4.00	\$ 404.71	\$	1,618.84	8.00	\$ 3,237.68	\$1,618.84
Tapón campana de pvc hidráulico anger de 50 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	14.00	\$ 319.68	\$	4,475.52	13.00	\$ 4,155.84	-\$319.68
Tee de pvc hidráulico reducida de 75 x 50 mm, SI, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalaciones, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	2.00	\$ 1,028.55	\$	2,057.10	2.00	\$ 2,057.10	\$0.00
Tee de pvc hidráulico de 80 x 50 mm, SI, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalaciones, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	10.00	\$ 773.85	\$	7,738.50	12.00	\$ 9,286.20	\$1,547.70
Codo de pvc hidráulico anger de 90°x75 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	6.00	\$ 565.76	\$	3,394.56	2.00	\$ 1,131.52	-\$2,263.04

PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

SECRETARÍA DE OBRAS
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021


 SAEO S.A. DE C.V.
 R.F.C.
 SAE140804EAG


 TESORERÍA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO SUR, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 11 DEL MES DE JUNIO DEL AÑO 2020, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. C. JONATAN CRUZ HERNANDEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA SAEO, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE LADO PONIENTE DE LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO SUR", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA MSBA-ROP/FISM-DF/124/042/2020 DE FECHA 05 DE MAYO DEL 2020, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III - FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 869,706.38 (OCHOCENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 38/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 06 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 04 - JUNIO - 2020
 REAL: FECHA DE INICIO: 06 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 04 - JUNIO - 2020

Codo de pvc hidráulico anger de 90"x50 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	20.00	\$ 382.83	\$ 7,656.60	8.00	\$ 3,062.64	-\$4,593.96
Codo de pvc hidráulico anger de 45"x50 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	2.00	\$ 395.73	\$ 791.46	0.00	\$ -	-\$791.46
Válvula compuerta vastago saliente de FoFo brndada de 3" de diámetro, Incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$ 14,350.48	\$ 14,350.48	1.00	\$ 14,350.48	\$0.00
Válvula compuerta vastago saliente de FoFo brndada de 2" de diámetro, Incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$ 11,746.13	\$ 11,746.13	1.00	\$ 11,746.13	\$0.00
Extremidad campana de pvc hidráulico anger de 75 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$ 872.76	\$ 872.76	1.00	\$ 872.76	\$0.00
Extremidad espiga de pvc hidráulico anger de 75 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$ 879.33	\$ 879.33	1.00	\$ 879.33	\$0.00
Extremidad campana de pvc hidráulico anger de 50 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$ 755.15	\$ 755.15	1.00	\$ 755.15	\$0.00
Extremidad espiga de pvc hidráulico anger de 50 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$ 767.17	\$ 767.17	1.00	\$ 767.17	\$0.00
Reducción campana de pvc hidráulico anger de 75x50 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	2.00	\$ 750.62	\$ 1,501.24	2.00	\$ 1,501.24	\$0.00
Cruz de pvc hidráulico anger de 50x50 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$ 994.02	\$ 994.02	0.00	\$ -	-\$994.02
TOTAL TUBERIA Y CONEXIONES				\$ 218,546.64		\$ 205,750.07	-\$12,796.57
LINEA DE LLENADO Y DISTRIBUCIÓN							
Desmontaje de tubo galvanizado de 2" de diámetro, línea de distribución del tanque.	ML	12.00	\$ 148.60	\$ 1,783.20	12.00	\$ 1,783.20	\$0.00
Tubo de fierro galvanizado C-40 de 75 mm. de diámetro, incluye: materiales, acarreo, cortes, instalación, desperdicios, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	12.00	\$ 1,092.52	\$ 13,110.24	12.00	\$ 13,110.24	\$0.00
Tapón macho de fierro galvanizado de 75 mm. de diámetro, incluye: materiales, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$ 285.91	\$ 285.91	1.00	\$ 285.91	\$0.00
Codo de fierro galvanizado de 90"x75 mm. de diámetro, incluye: materiales, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	3.00	\$ 586.14	\$ 1,758.42	1.00	\$ 586.14	-\$1,172.28
Niple de fierro galvanizado de 75 Ø x 125 mm, incluye: materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	6.00	\$ 386.01	\$ 2,316.06	2.00	\$ 772.02	-\$1,544.04
Suministro e instalación de adaptador espiga de PVC hidráulico 75 mm. de diámetro, incluye: materiales, acarreo, cortes, instalación, desperdicios, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	2.00	\$ 462.15	\$ 924.30	2.00	\$ 924.30	\$0.00
Tuerca unión de fierro galvanizado de 75 mm. de diámetro, incluye: materiales, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	2.00	\$ 1,387.91	\$ 2,775.82	2.00	\$ 2,775.82	\$0.00
Tee de fierro galvanizado de 75 mm. de diámetro, incluye: instalación, materiales, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	2.00	\$ 852.31	\$ 1,704.62	2.00	\$ 1,704.62	\$0.00

PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

SECRETARÍA DE OBRAS
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

SAEO S.A. DE CV
 R.F.C.
 SAE140804EAS

TESORERÍA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO SUR, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 11 DEL MES DE JUNIO DEL AÑO 2020, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. C. JONATAN CRUZ HERNÁNDEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA SAEO, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA "AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE LADO PONIENTE DE LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO SUR", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA MSBA-ROP/FISM-DF/124/042/2020 DE FECHA 05 DE MAYO DEL 2020. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 869,706.38 (OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 38/100 M.N. *)

CON UN PERÍODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 06 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 04 - JUNIO - 2020
 REAL: FECHA DE INICIO: 06 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 04 - JUNIO - 2020

Tubo de pvc hidráulico anger de RD-26 de 75 mm, sistema ingles, incluye: suministro de materiales, acarreo, instalación, pruebas, mano de obra, equipo y herramienta	M	37.00	\$ 307.49	\$ 11,377.13	34.20	\$ 10,516.16	\$ 860.97
Ampliación de ranura para instalación de tubería de 3" de diámetro para descarga, incluye: mano de obra, herramienta menor y andamio.	PZA	1.00	\$ 5,802.13	\$ 5,802.13	1.00	\$ 5,802.13	\$ 0.00
Limpieza y lavado en el interior del tanque con líquido y detergente.	PZA	1.00	\$ 372.66	\$ 372.66	1.00	\$ 372.66	\$ 0.00
Suministro, fabricación e instalación de soporte para tubería de 3" de diámetro, para línea de descarga, incluye: materiales y mano de obra.	PZA	2.00	\$ 4,018.16	\$ 8,036.32	2.00	\$ 8,036.32	\$ 0.00
Válvula de esfera Fig 555 de 75 mm roscable, incluye: suministro, instalación, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	2.00	\$ 5,621.50	\$ 11,243.00	2.00	\$ 11,243.00	\$ 0.00
TOTAL LINEA DE LLENADO Y DISTRIBUCION				\$ 61,488.83		\$ 57,912.54	-\$ 3,577.29
Registro con medidas interiores de 1.50 x 1.20 x 1.20 m de prof. fabricado con muros de tabicon, asentado con mezcla cemento arena en proporción de 1.5, sobre firme de 5 cms y cubierta de 15 cms de espesor, concreto de f'c=250 kg/cm2, con tapa de polietileno, incluye	PZA	1.00	\$ 18,457.19	\$ 18,457.19	1.00	\$ 18,457.19	\$ 0.00
Atrache de concreto para tubería de 2" 2 1/2" y 3" de diámetro, incluye: suministro de materiales, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	30.00	\$ 473.19	\$ 14,195.70	25.00	\$ 11,829.75	-\$ 2,365.95
Reposición de pavimento de concreto hidráulico f'c= 250 kg/cm2, agregado máximo de 25 mm, en pavimento de 15 cms de espesor, incluye: material, mano de obra, cimbra y descimbra, pruebas de concreto y trabajos necesarios.	M2	4.20	\$ 1,464.49	\$ 6,150.86	5.28	\$ 7,732.51	\$ 1,581.65
TOTAL REGISTROS Y ATRAQUES				\$ 38,803.75		\$ 38,019.45	-\$ 784.30
TOMAS DOMICILIARIAS							
suministro, colocación de abrazadera de pvc de 2" con salida a 1/2" rd-26 y colocación de poliducto kitec azul de 13 mm de diámetro incluye, conector macho para salida de tubería de 1/2", materiales, acarreo, cortes, desperdicios, mano de obra y herramienta.	PZA	40.00	\$ 2,132.46	\$ 85,298.40	40.00	\$ 85,298.40	\$ 0.00
TOTAL TOMAS DOMICILIARIAS				\$ 85,298.40		\$ 85,298.40	\$ 0.00
ACARREOS							
Acarreo en camión de material producto de la excavación, despalme y/o demolición fuera de la obra a tiro libre (sitio autorizado por el municipio), volumen medido en banco, incluye: carga a máquina, fletes, equipo y herramienta. volumen medido en banco.	M3	540.31	\$ 138.97	\$ 74,006.26	208.33985	\$ 28,536.31	-\$ 45,469.95
TOTAL ACARREOS				\$ 74,006.26		\$ 28,536.31	-\$ 45,469.95
TOTAL "AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE LADO PONIENTE DE LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO SUR"				\$ 749,746.88		\$ 749,746.88	0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:				\$ 749,746.88		\$ 749,746.88	\$ 0.00
IVA 16.00%				\$ 119,959.50		\$ 119,959.50	\$ 0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:				\$ 869,706.38		\$ 869,706.38	\$ 0.00

(* OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 38/100 M.N. *)



PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021



ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE RANCHO LLANO SUR, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 11 DEL MES DE JUNIO DEL AÑO 2020, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. C. JONATAN CRUZ HERNANDEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA SAEO, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA "AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE LADO PONIENTE DE LA LOCALIDAD DE RANCHO LLANO SUR", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA MSBA-ROP/FISM-DF/124/042/2020 DE FECHA 05 DE MAYO DEL 2020, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III - FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 869,706.38 (* OCHOCENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 38/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 06 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 04 - JUNIO - 2020
REAL: FECHA DE INICIO: 06 - MAYO - 2020 FECHA DE TERMINACIÓN: 04 - JUNIO - 2020

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

NOMBRE DE LA EMPRESA: SAEO, S.A. DE C.V.

RESPONSABLE: C. JONATAN CRUZ HERNANDEZ

CARGO: ADMINISTRADOR UNICO

R. F. C. SAE140804EA8

IDENTIFICACIÓN: 2411067692361

DIRECCION: CARRETERA PANTEON JARDIN, NUM. INT. 1, NUM. EXTERIOR 123 CASA 23, COLONIA RESIDENCIAL JAZMINES, SAN ANDRES HUAYAPAM, OAXACA, C.P. 68287



C. JONATAN CRUZ HERNANDEZ
ADMINISTRADOR UNICO



C. GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD
REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS



C. ANTONINO MORALES TOLEDO
PRESIDENTE MUNICIPAL



TESTIGO
C. FABIAN MOLINA CRISPIN
TESORERO MUNICIPAL